Iherlin: et p̄cepit omni poplo dicens fac te phasē dñō deo uero: sed in quod septum est in libro phedis huius. Nec enim factū est phasē tale adieb' iudicium qui iudica uerunt iſrl. et oī dierū regū iſrl. et regū iuda sicut in nono decimo anno regis iosephie factum ē phasē studi dñō in iherlin. Sed et pythones et ariolos et figas ydolor et in mundicias abominationesq; q; fuerunt int̄ia iuda et iherlin abstulit iofias: ut statueret uba legis que septas in libro quem inuenit helchias sacerdos in templo dñi. Similis illi non fuit ante eum rex qui reuiceret ad dñm in omni corde suo. et intota anima sua et in uniusa uitite sua iuxta omnem legē moysi: neq; post cum surrexit similis illi. Verum p̄tām non ē adūsus dñs ab ira furoris sui magni quo iuratus est furor eius contra iudam. p̄t̄ irritatio nes quib' puocauerat eum manasses. Dixit itaq; dñs etiam iudam auferam a facie mea sicut abstuli iſrl. et piciam ciuitatem hanc quam elegi iherlin: et id omum de q̄dixā erit nomen m̄m ibi. Reliqua autem uborum iofie et uniusa que fecit. Homen hec septa sunt in libro uborum dierum regum iuda. In dieb' eius ascendit pharaeo neach' rex egyp̄i contra regem assiriorum ad flumen euphraten: et habuit iofias rex iuda et occursum ei: et

occisus est in mageddo quum uidis set eum: et portauerunt eum serui sui mortuum de mageddo et p̄culerūt in iherlin et sepelierunt eum in sepol chro suo. Tūlīq; p̄pls t̄re ioachaz filiū

iosie: et unixerunt eum et constituerūt eum regem p̄ patre suo. uiginti triū annorum erat ioachaz cū regnare ce p̄sisset. et in mensib' regnauit in iherlin. Homen mat̄s eius amithā filia ihere me de lobna: et fecit malum corā domino iuxta omnia que fecerant patres eius. Vixitq; eum pharaeo neacho in reblatha que ē in t̄ia emath. Et regnaret in iherlin. Et in posuit multam t̄re centū talentis argenti et talento auri regemq; constituit pharaeo neach' elachim filium iofie pro iofia patre eius. uertitq; nomen eius ioachim. Porro ioachaz tūlit et eduit in egyptum. Argentum autem et aurum dedit ioachim pharaoni cū in diuersis t̄re p̄singlos ut conferre cur iuxta p̄ceptum pharaonis. E unum quenq; sed in vires suas exigit tam argentum quam aurum de poplo t̄re. ut daret pharaoni neacho. Uiginti quinq; annorum erat ioachi quum regnare cepisset: undecim annis regnauit in iherlin. Homen mat̄s eius: zebida filia fadaya de ruma. fecit malum coram dño: iuxta omnia que fecerant patres eius. In dieb' eius

xxviii.